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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

Друштво за производство, 

трговија и услуги ДАЛМА ФООД 

И КЕТЕРИНГ СЕРВИС ДООЕЛ 

Скопје 

Јавна Установа 

Меѓуопштински центар за 

социјална работа на град 

Скопје   Оп. 05616/2020 

26.05.2020 

Друштво за производство, 

трговија и услуги АЛЕ-ДАР 

ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Кочани 

Центар за развој на 

Југозападниот плански регион  

Оп. 05297/2020 

26.05.2020 

Друштво за трговија, 

производство и услуги 

МАРКОВСКИ КОМПАНИ Борче 

ДООЕЛ увоз-извоз Битола 

Јавно претпријатие за 

депонирање на комунален 

отпад ДРИСЛА Скопје  

Оп. 03713/2020 

26.05.2020 

АНТИПЛАМ Тони и други ДОО 

Скопје 

Општина Велес  

Оп.05486/2020 

26.05.2020 

Друштво за осигурување ХАЛК 

ОСИГУРУВАЊЕ АД Скопје 

Република Македонија, 

Универзитет Св. Климент 

Охридски - Битола, 

Економски факултет - Прилеп 

Оп.06673/2020 

26.05.2020 

 


